644

ipsa pena Banitionis perpetua, occasione p̄fatarum iniuriarum et Violentiarum in Terminaliis Zgierz et Gudam Officij sentib obtenuit et publicat. Processu quoque ea in causa obtento, cum et de quibus tensionibus ad diem Actu senti intercedentibus quietat, emitit, dimittit liberisque et absolutione pronuntiat. Gudam eandem et Afficionis Gudiciam ipsamq; gānum Banitionib perpetua cum eius publicatione, totum deniq; pecuniam eā in causa obtenuit in toto et p̄ omnia eas pat, mortificat, et annihilat, sibi et suis posteris p̄petuum inponens.

Qdō silentium. Salua eiusq; causae et Actionis Laboriosi Jac. Lenior, Laboriosi Petro Fedynicz, genere raone Bonum filio Laboratilium, et Vaccin quatuor, circa p̄fatam Executionem recessit cum fratre Iacobo Szepetyclii, alijsq; supradictis in Procesu causarum specificatis, id Laboriosi Jac. Lenior de Bonis Villæ Wroblowice genere subditto, ulteriori p̄secuione leno in Robore reservauit.

Pielwiecki M. Danitowic Pocillatori Regni Edit.

107

Oram Officio et Actu sentib castren, Capitan
Praymien! Comparsis p̄to Ignodis Joanne
Chadimirus de Zarzyń Pielwiechii Sang
mente et Corpore existens, à Terris,
Districtibus, Iuribus, Iurisdictionibusq; lu-
is qui busui proprijs et competenti receden-
do. Presenti vero castren Capitan Praymien

670

Alien jurisdictioni, quo ad Actum hunc attinet,
se cum Successoribus, ac Bonis Iuis generaliter
omnibus, totaliter et plenarie incorporandis atq; Sub:
ijcendi. Palam, libere, publice ac ger expesum recor:
gnouit. Quia ipse suo & Fonsorum Stephanii & An:
dreae Krynickiis, olim Noſi Adami Krynicki cum No:
sa olim Marianna Siedliskia primi Nuptiis, secundi Ve:
ro Voti cui Recognoscentib Cont' legitima pcreatorum
filior' p quov rati habitione Cauet et se sentibus
inscribit Dominibus de omni et integrō curi suo infra:
scripto et corundem Doctorum Stephanii et Andreae
Krynickiis, pupillonum nempe de Summa Lypiq Milt:
lium flore Polonicae, primi et origi Magistrorum Nic:
olaum a Eurow Danitowicz Oscillatorem Regni Suga:
merarium Chelmen' Dubie souient Capneri. Noſu
Alexandro Trymata eiusq posteris Ora. Acti
Terris Praymiffira Tertia post Festum Sancte Agne:
tis Virginis et Martyris hoc A Dñi Millesimo
Sexcentesimo Sexagesimo Septimo. xxviii Octent
inscripti et in Bonis Sui progris et heredita:
rib; videlicet Villa Towarnia in Terra et
strictu senti Praymaliens Consistent modo obliga:
torio ad Soluend affecurant, per eund uero Noſu
sum Alexandrum Trymata Oram Afii
Officij sentis Sabbatis ante Festum San:
cti Edmisi Confessorib primo Anno Millesi:
mo Sexcentesimo Sexagesimo Xono pce
transacto in rem et personam supra dictorum olim
Noſe Marianna Siedliskia, primi Nupti Me:
morati olim Noſi Adami Krynicki Secundarum
ueni Nuptiarum Sui Recognoscentib confortis
atq; Doctorum Noſi Stephanii et Andreae Kry:
nickiis priuignis suor Cessa et transfusa. Pum
de ipsiis Inscriptionibus originali obligatoriis Ter:
tiali atq; subdequenti epionaria Castren Capitan

Praymaliensis.

Præmylegesib; nec non de Intercessione ratione Pro-
 torum eorum conscribitur, etasq; Inscriptione Robo-
 ratoria atq; Bonis ipsius Vella Roboratoria Inscrip-
 tionibus. Et fates, atq; Intercessio in se de Commissis
 Patronibus, cum omniis Commissorum Sive, Domini modo,
 proprietate, Competentiaq; et Prorogativa quavis cum
 omnibus & singulis Inscriptionum Fatarum
 Originalib; obligatoriae Testestris Præmylien et sub-
 sequenti Cessib; Tenebris Præmylien atq; Intercessio
 et eis Inscriptiones Roboratorie Conditionibus, Punctis
 Pausulis, Articulis, Vadiis ligamentis, ac nexibus in
 uniuersum omnibus, Summa quoq; et Bonorum sum-
 ma memorata onerorum Utilitatibus, Fructibus, pul-
 tibus, Reditibus, obulationibus, Commodis et emolumen-
 tiis, attinentijsq; et praetinentijs quod uniuersis, nihil
 ex Commissis Iuri, Domini, proprietatis, ac cuius iuri
 Competentia et Prorogativa per se Reconoscente
 Sive Successoribus, autem quopiam alio reseruan-
 do seu excipiendo. Verum factum hoc idem Ius
 sive sensum Commissorum omnium ex singulo
 rum et Reconoscidentem & fatus nosq; Hyn-
 nichie pupillos concernebat, ac scribi et eidem Hyn-
 nichim pupilles stime seruiebat, et put ead
 Bona Summa fata onerata ipse met Recon-
 oscens cum fatus modis Hynnichie pu-
 pilli Sive tenuit, habuit, et possidebat.
 Nam ex nunc et de facto Magnifico Nicolao

a Burdau

680

a Hierow Leamitwic Locillatori Regni Rube:
- nouen d^r. Episcopio eiusq^z posteris acceptu
ab ipso p^rmissis omnibus plenaria et suffi-
ficienti satisfactione episcopit et condescendit p^ruct
cedit et condescendit sentibus omnemq^z et inte-
grum suo suum sibi ad p^rmissa servient; in per-
sonam eiusq^z magnifica Nicolai a Hierow Dami-
towic Locillatoris Regni eiusq^z posteriorum to-
taliter et plenarie transstulit, transfudit, et in-
corporavit, p^rut transfert, transfudit, et incorpo-
rat sentibus. Namq^z canum et defacto suorum
etius Recognoscens Gratiosus Joannes Pielnietki
in hoc i^d suo sensu cessum, summam ac dona,
summa p^rfata onerata p^rmissaq^z omnia sentibus
abcessit, eorum senti officio ei^d magnifico po-
cillatori R^r. Uisionarier suo, et eis terminis fructu-
ribus dat et admittit, realm retromissionem,
et actualem pacificam confessionem p^rmissalem
quemcumq^z competet et ales duas die quacumq^z no-
luerit officiale acceptand^r. Per ipsum aliquam loci
latorem R^r. Uisionarium suum uel eis padres horif
suo sentibus p^rsum p^rmissorum omnium & singularium,
cum univer*sib* corum utilitatibus, et usufructibus,
commodis, emolumentis, competentiis et prorogatiis quo-
vis, tenendi, habendi, de possidendi, illisq^z quiete et paci-
ficè uti*fru*ctendi ac ad suos suorum suorum quodcum
benegiato*s*, usu*fructu*s, liberis et effectualiter for-
merendi.

601

venendi, opere variis originalibus et emera latibus
in se complectentibus, plentiusque officia transfundit illi-
gore. Debet et tenebitur memoratus Recognoscens
Ihesus Iannus Pielwickei quod se ac suos successo-
res in deinceps donis suis quodammodo dimicibus, summisque
pecuniarum quibusque habet et habendos opato mago
Oscillatori Regni Confessionis suo, et eius successori-
bus inscribit et obligat sentibus, ipsum et eius
successores, in dicto hunc capitulo toto, summa, ac luo-
no summa, eadz, oneratis, misericordia omnibus plentibus,
abscissis et ratione eorum ab omni et quavis impo-
sitione iuridica, quarumcum per sonarum, civesque
ditionibz statutis et sacris cuiuscumque exentiis, et
re, persona, et occasione sui Recognoscens ac du-
orum successorum, summisque plentibus, tantummo-
do et non ultra, exonerandi, in anni iudicio, et offi-
cio anni, tempore, quoties quis fuerit, ruerit, de-
fendere, evanescere, intercedere, et liberare, indemne-
cum posteris redire, Nec non hoc secundum factum
Opum Consistorium omnium et singulorum, ab
omnibus in generali Juribus, et Inscriptionibus pri-
oribus et posterioribus, super hoc est, sus Opus, Opum,
Consistorium omnium et singulorum, modo quo cum
factis et facienti, tum etiam a gubernaculo ita
nibus, super hinc omnia plentibus abscissa et trans-
fusa, modo quo uis ita ex re, persona, et occasi-
one, sui Recognoscens ac suorum successorum dantum.
Endo et Non.

602

modo et non ultra importatio, et importans
videlicet per lucrum, Processibusq; luriis
quibusque in iurecua a unito et gradu suis de-
pendent, ac in quocunq; iudicio et officio domini
obtinent et obtinend, ac super misericordia omnibus fe-
sentibus transfruunt, et abscessus modo quocun-
itiq; ex re, persona, et occasione, sui recognoscens,
ac suorum successorum tantummodo et non
ultra, perdutis et perducend, emundare et elibe-
rare, mundiq; et libera commissa omnia, qdend trans-
fuerit et abscessa semper facere, ac etiam intromissi-
onem qd fatum, coram sententi officio admissam, in
fundo bonorum cofatorum, summa memorata ore-
ratorum, qdentibus abscessorum, dum per unialern,
et viles officiorum regurit, non denegare, imo dicitur
bebit et tenetq; eand; libere dant, et effectualiter
admittere, datas et admisit ead; confessionem et u
fructum, commissarum omnium et cingularum. qdentiq;
abscessorum modo quocunq; tam per illi, quam per sensu
quadiu submissas et subordinatas pondonos
non spedit, ne vidimere qd fatumq; confessionarium
sum, et eius successores, in quocunq; omnibus qd
abcessis et transfruis nullo modo iniuriari, ita ut ho-
ic quis sententia sum; commissarum omnium, et sanguis
rum qdentibus abscessorum, cum Universitate eorum
utilitatib; et ususfructibus, grammodiisq; et emolumentis,
quiete et pacifice tenere, habere, et possidere queat,
illius uti grui possit. Id sub additum summae

Quinq;

63

Quinque Millium flororum Polonicalium per eundem
Reconoscementem Prosum Ioannem Pielwiechii
eiusq[ue] posterorum Memorato magnifico Daniłowicz
oscillatori Uni, vel eius Successoribus, tam in toto quam in
quavis minima parte toties quoties opus fuerit ad solvendū
succumbendo. A filiominus i[n]d[ic] Recognoscens Pross[um] Joannem
Pielwiechii debebit et tenebit, put se ac suos Successo-
res in et sup[er] Bonis q[ui]nto omnib[us] summis pecuniarib[us] qui
bus uisi habitis et habendis Memorato magnifico Nicolaio
a Turow Daniłowicz Oscillatori Uni et ipsius posteris inscri-
bit et obligat sentibus Supraptos Testis Stephanum &
Andream Krynicum pupillos suos postquam adoleuerint
vel in eventu mortis Successores i[n]d[ic]itorum ad approbandum
per ipsos inscriptionem sententiam Epionariam, vel similiem
suo p[ro] interesse faciendam, ad Acta quavis Autem
Regni, uim perpetuitatis habentia, intra decursum du-
odecim septimanarum tatuere et p[ro]tulisse adducere ab ip[s]i
Supraptis. Nos Krynicum ut summa debite ex eis
quantur efficeret, d[omi]n[u]s sub alio simili et deorsim Vadio Lying
Millium flororum Polonicalium per eundem Reconoscementem
Prosum Ioannem Pielwiechii, vel eius posterorum Memorato ma-
gifico Nicolaio a Turow Daniłowicz Oscillatori Uni
Epionario suo vel eius Successoribus ob non statutio-
nem Statutorum Provisorum Krynicum pupillorum suorum
ad exequenda Comissa p[ro] tempore et loco Superiorus ex-
presi ad solvendum succumbendo. Pro quibus qui d[omi]n[u]s
Vadio vel Vadij modo Comissa ad solvendū succubbit
ac re aliqua Principaliter ex Comissori non cognitib[us] cognitib[us]
plenus Catus existens Memoratus Pross[um] Ioannes

684

Chimirus de Farzyno Pielwiceli, uel i^{ps}ig posteri;
Ad instantiam Supragrati Magnifici. Nicolai a Turio
Danilowicz Oscillatoris Uni Cognitionis sui, uel ipsius
Posteriorum. Ad Officium vero Operose Captaneale
Praymoliens exinde recessu Supragrato quo ad respon-
dend^o spectat, median^o Semper in primo Cognitionis Ser-
mino, tanquam peremptorio, statim, unipare, respondas
Madium uel Madia facta luerit, Inscriptio*n*uenti
satisfacere, ac omne Judicatum pati debet, et tenebit.
Seq^{ue}nt ac suos Successores, ad eadem omnia inscribit &
obligat Deatibus, Illum Termi*n*um primum Perem-
ptori*m*, et alios omnes exinde consequentes, quia eius
Termi*n*os, Semper Peremptorios, uera Infirmitate p Ma-
iori, Minoritate Successorum, legatione intra uellex:
tra Regnum, Servitio Militari, ad munimenta, ad Eu:
catorum, uel alijs quibusvis Diladnib^z et legalibus Im:
pedimentis, non differendo, ad quietationem, Cetera ul:
tra proximos officij facti facti facti Praymoliens
Termi*n*os, Delationem sibi non resuendo, nulla siq^{ue}
Motione, Appellatione, ac earum prosecutione
faciendo, ac omni*sa* omnia geni*s* simplicibus et Tri:
plicibus, euacionib^z, Suspensionib^z, Fatalib^z Iuri*s*, Con:
tractione Terrestri, bello, Conventioneq^{ue}, ac alijs quibusvis
Iuri*s* remedij. non subterfugiendo, nec modo alio
quibus evadendo. Hac sua Venti personali recogniti:
one ad omni*sa* omnia mediante.